

Shaping Ejendomme ApS

Haardalen 19, 8680 Ry

CVR-nr. 38 25 17 24

Årsrapport

13. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Stefan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. december 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shaping Ejendomme ApS Haardalen 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 38 25 17 24
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 13. december - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jimmi Grouleff
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Shaping ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er besiddelse, administration og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.650 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.373 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	25.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.815
Resultat før skat	-11.165
Skat af årets resultat	792
Årets resultat	-10.373
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.373
Disponeret i alt	-10.373

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.462.260</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.462.260</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792
Andre tilgodehavender	<u>7.577</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.470.629</u>
Aktiver i alt	<u>2.470.629</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-10.373</u>
Egenkapital i alt	<u>39.627</u>
 Gældsforpligtelser	
2 Gældsforpligtelser	1.921.938
Gæld til pengeinstitutter	16.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>485.086</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.002</u>
Passiver i alt	<u>2.470.629</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

13/12 2016
- 30/6 2017

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.044
Andre finansielle omkostninger	31.771
	36.815

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.921.938	0	1.921.938
	1.921.938	0	1.921.938

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.964 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.462 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shaping ApS, CVR-nr. 32 30 42 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.